



CITY OF HOUSTON

Annise D. Parker

Mayor

Jerry Roberts
319 St. Emanuel
Houston, Texas 77002

Telephone – 832-395-3671
Jerry.roberts@cityofhouston.net

April 19, 2010

SUBJECT: Letter of Clarification 2

REFERENCE: Request for Proposal No.: PWE-MMB-690000-JR

TO: All Prospective Proposers:

To clarify the above referenced solicitation as follows:

Question – Are the Kingwood off-site wells to be included in this project?

Answer – Only the wells that are physically located on the property are in this project.

Question – What is the estimated future expansion of the Katy Addicks Re-pump station?

Answer – Proposers should plan for an approximate doubling of the peak usage. The date of the expansion is not known at this time. The incorrect address of the 7290 Brittmoore site is not to be considered in this project.

Question – Will the owner/operator be required to perform maintenance on the 1500 kW generator set at the Katy/Addicks Re-pump station located at 1456 Brittmoore?

Answer – No, the City will continue to provide all maintenance on the generator set at that location.

Question – What is the estimated future expansion of the Southeast Plant?

Answer – Proposers should plan for an increase from 75 MGD to 120 MGD and the modeling suggests an approximate increase of 1.6 over historic usage.

Page 24 of 58, City of Houston Water Plants Physical Addresses/ESID/Account Numbers, **replace** subject page with revised page 24 of 58.

Attached to this Letter of Clarification are the following files:

Pictures of Name Plates of generator at Katy/Addicks
Lake Houston Dam Pumping Station One-Line
Katy/Addicks One-Line
Southeast Water Plant One-Line

A handwritten signature in black ink, appearing to read "Jerry Roberts".

Jerry Roberts
Division Manager
Acquisitions Support Section
Materials Management Branch
Department of Public Works & Engineering